ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2013 г. № 49/393-РД
	О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 12.11.2013 года №47/377-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2014 год»

 Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 12.11.2013 года №47/377-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2014 год»  (далее – решение) следующие изменения:

1.1 Преамбулу решения после слов «Законом Волгоградской области от 11.02.2008  №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» дополнить словами «постановлением Правительства Волгоградской области от 11.11.2013 №613-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Настоящее решение направить в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева» для обнародования  с  17 декабря   по    26 декабря 2013 года  и  разместить на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                   Г.А.Шевцов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                 Г.П.Разуваев